Ministério da Educação
Universidade Federal de Pelotas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Coordenação de Administração de Pessoal

EDITAL CAP Nº 009/2024

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e
Vagas, torna público o resultado dos pedidos de isenção referente ao EDITAL CAP 009/2024.

1. O sistema para consulta da inscrição estará atualizado nos próximos dias.

2. Dúvidas podem ser encaminhadas pelo e-mail concursos@ufpel.edu.br

Nº de inscrição Nome Área Situação

00013 Patrícia Rodrigues Farmacologia - IB DEFERIDO

00014 Muhammad Bin Hassan
Depósitos Minerais, Avaliação e
Cubagem de Jazidas DEFERIDO

00015 Carlos Guilherme Rosa Reis Farmacologia - IB DEFERIDO

00019 Isaque Conceição Rodrigues da Silva
Depósitos Minerais, Avaliação e
Cubagem de Jazidas DEFERIDO

00021 Natana de Morais Ramos
Enfermagem Saúde do Adulto e
Família DEFERIDO

00024 Natália Pontes Bona Farmacologia - IB DEFERIDO

00026 Lissane Borges Valério Rodrigues
Citologia e biologia celular ou
histologia DEFERIDO

00027 Natália Pontes Bona
Citologia e Biologia Celular OU
Histologia DEFERIDO

Página 1 de 2

Nº de inscrição Nome Área Situação

00030 José Junior dos Santos
Citologia e Biologia Celular OU
Histologia DEFERIDO

Pelotas, 03 de maio de 2024.

Página 2 de 2